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Vuoden 2019 EL Etelä-Hämeen karaokekilpailun säännöt ja ohjeistus 

 

Eläkeliiton Etelä-Hämeen piirin karsinnat, joka on samalla piirin 

karaokemestarikilpailu, pidetään Hämeenlinnassa. 

Aika la 4.5.2019  klo 12.00 

Paikka Hotelli Vaakuna, Possentie 7, Hämeenlinna.   

 

1. Osallistumisen ehtona on Eläkeliiton jäsenyys. Jäsenyys tarkistetaan piirin 

karsintojen yhteydessä. Ennen kilpailua/ilmoittautumista annetaan 

ulkopuolisille mahdollisuus liittyä oman paikkakuntansa jäseneksi. 

2. Piirikarsintojen ikäsarjat ovat 50-69 -vuotiaat ja 70+.  Molemmissa sarjoissa 

on naisten ja miesten sarjat. Säännöt liitteenä. 

3. Kilpailusta peritään piirin päättämä osanottomaksu, 25 € /kilpailija. 

Osanottomaksu tulee olla maksettu, tai sovittu oman yhdistyksen kanssa 

15.4.2019 mennessä. Yhdistykset tilittää osanottomaksut mielellään yhtenä 

summana EL Hämeenlinnan yhdistyksen tilille FI06 1036 3000 2148 17, viite 

2008, 15.4. 2019 mennessä. Ruokailumaksu 15 € maksetaan paikan päällä, 

Ilmoita erikoisruokavaliot. 

4. Piirin karsintaan suositellaan yhdistysten osanottajakatoksi yhtä osallistujaa 

sarjaa kohden: tarvittaessa pidetään oman yhdistyksen karsinnat. 

5. Piiri voi esittää valtakunnalliseen loppukilpailuun yhden osallistujan sarjaa 

kohden. 

Edellisen vuoden piirin karaokemestarit pitävät vuoden kilpailutauon. 

Valtakunnalliset mestarit eivät enää osallistu kilpailuun. He voivat olla 

karaokekerhojen, -kurssien vetäjiä, juontajia ja piirikarsintojen tuomariston jäseniä. 

Piirin karsinnoissa on kaksi laulukierrosta, mutta kilpailun ollessa tasaväkinen, 

tuomaristo voi pyytää joiltakin kilpailijoilta myös kolmannen esityksen. 

Ilmoittautuminen  15.4.2019  mennessä erkki.jarvenoja@gmail.com. 

Ilmoittautuessa tulee ilmoittaa sarja, jossa kilpailee, oma nimi ja yhdistys, sekä alla 

olevalta laululistalta kappaleiden nimet ja -esittäjät, ja koodit.  Kappaleet 

ilmoitetaan  laulujärjestyksessä. Kappalevalintaa ei voi muuttaa 15.4.2019 jälkeen. 

Piirin karsinnoissa laululista liitteenä.  
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Aikataulu kilpailupäivänä 4.5.2019 

Ennen kilpailua kahvi tai tee 

Klo 10.50 – 11.30 Ilmoittautuminen. 

Tarkistetaan jäsenyys, ja osanottomaksut.  Kappalevalintaa ei voi 

muuttaa. Ei jälki-ilmoittautumista. Osanottaja- ja arviointilistat ovat jo 

tässä vaiheessa tuomareilla ja laulutaustat järjestyksessä koneella. 

Klo 12.00 Kilpailu alkaa 

Piirin tervehdys 

Laulukierrokset sarjoittain 

Mahdollisuus ruokailuun kilpailun ohessa, 15 €. 

Tuomarien palaveri 

Tulokset ja palkintojen jako 

 

 

Tervetuloa Hämeenlinnaan!  EL:n Etelä-Hämeen piirin 

karaokemestarikilpailuihin laulamaan, viihtymään ja yleisöksi kannustamaan. 

 

 

Erkki Järvenoja 

Hämeenlinnan yhdistyksen karaokevastaava 

Puh. 040 7728496  erkki.jarvenoja@gmail.com   

 


